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A UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB e PREFEITURA DE 

BLUMENAU, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas 
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1. Resultado de ocupação de Vagas 

 

1.1 Titulares 

 

1. AIMÊ PINTO DE ALMEIDA  

2. ALINE WEISS RAIMUNDI 
3. ALICYA ROCHA TIEDT 

4. AMABILE SANTOS 

5. AMANDA DE MIRANDA DA 
SILVA 

6. ANA CLARA LING  

7. ARTUR ALEXANDRE 
SIMIONATTO  

8. AUGUSTO BARNECHE PIRES  

9. BÁRBARA LUCIANI FONSECA  

10. BIANCA CRISTINA MAUL 

11. BIANCA RAFAELA AMÂNCIO 
PEREIRA  

12. BIANCA RAFAELA AMÂNCIO 
PEREIRA  

13. CAMILA DOS SANTOS  

14. CAMILLE BEATRIZ UBER 

15. CAROLINE LAIANE GALLAND 

16. CAUÊ BRANDL 

17. DIOGO PRADO DE ABREU 

18. EDUARDA PACKER KNOTH 

19. EDUARDA SCHUG BENTO  

20. ELLEN KLITZKE 

21. ELOISE BEATRIZ DA SILVA  



 

 

  

22. GABRIEL DA ROCHA FAVERO 

23. GABRIELA DEMMER GODRI 

24. GABRIELA FURATDO DA LUZ 

25. GABRIELA KISTNER  

26. GABRIELE BABEL 

27. GEOVANA ULLER ROZZA 

28. GISELI SIMÕES DA CRUZ 
FERNANDES  

29. GUILHERME RIGON 
CAMBRUZZI  

30. HELLEN WOLF LIRIAS 

31. ISABELA SILVA LASKE  

32. ISABELLA  

33. ISADORA HARTMANN 

34. JÚLIA MICHAELLA SCHRAMM 

35. LARA MARING SANSÃO  

36. LAURA SPENGLER ZEN  

37. LETÍCIA PELLIZZETTI 

38. LOHANA ALMEIDA DA CRUZ 
DAS CHAGAS 

39. LUCAS REKOWSKY  

40. LUIZ FELIPE ZEQUINÃO  

41. LUNNA LIMA MANZINI 

42. MAITÊ TAFNER  

43. MANOELLA DE MIRANDA DA 
SILVA 

44. MARIA VITÓRIA GOMES 

45. MARINA DUPRÉ VIEIRA  

46. MAYARA GABRIELE SCHMIDT 

47. PEDRO DUPRÉ VIEIRA 

48. PEDRO HENRIQUE VERONA  

49. PEDRO MEIRELLES 

50. PRISCILA DELL ANTONIO 

51. RYANNE AMÁBILE MINATTI  

52. SABRINA SALVADOR 

53. STEFANNY CAROLINE 
AMORIM  

54. SUSAN LAIZA CATTONI 

55. TAINARA REZINI  

56. TALITA IARA DA SILVA 

57. TAUANI MARANDOLA 

58. THAIS JANAINA CRUKIL 

59. VINÍCIUS MACIEL ALVES 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 
 
 
Quadro de Distribuição 

    Segunda-Feira Terça-feira Quarta-Feira Quinta-Feira Sexta-Feira 

Matutino 

1 
Pedro 

meirelles 
Laura Spengler 

Zen 
Manoella de 

Miranda da Silva 
Amanda de 

Miranda da silva 
Isadora hartmann 

2 
Gabriela 
Kistner 

Artur Alexandre 
Simionatto 

Eloise Beatriz da 
Silva 

Gabriela 
Demmer Godri 

Vinícius Maciel 
Alves 

3 
Talita Iara da 

Silva 
Guilherme Rigon 

Cambruzzi 
Lucas Rekowsky 

Lara Maring 
Sansão 

Letícia Pellizzetti 

4 
Gabriele Babel 

Pedro Henrique 
Verona 

THAIS JANAINA 
CRUKIL 

Ellen Klitzke Isabella  

5 

Giseli Simões 
da Cruz 

Fernandes 

Tauani 
Marandola 

Vaga 
Remanescente 

Cauê Brandl Tainara Rezini 

6 
Priscila Dell 

Antonio 
Diogo Prado de 

Abreu 
Vaga 

Remanescente 
Eduarda Packer 

Knoth 
Lohana Almeida da 

Cruz das Chagas 

   
     

Vespertino 

1 
Marina Dupré 

Vieira 
Bárbara Luciani 

Fonseca 
Aline Weiss 
Raimundi 

Camila dos 
Santos 

Pedro Dupré Vieira 

2 
Eduarda Schug 

Bento 
Caroline Laiane 

Galland 
Aimê Pinto de 

Almeida 
Maitê Tafner 

Maria Vitória 
Gomes 

3 

Susan Laiza 
Cattoni 

Alicya Rocha 

Tiedt  
Lunna Lima 

Manzini 
Geovana Uller 

Rozza 
Luiz Felipe Zequinão 

4 
Sabrina 

Salvador 
Stefanny 

Caroline Amorim 
Gabriela Furatdo 

da Luz 
Mayara Gabriele 

Schmidt 
Bianca Rafaela 

Amâncio Pereira 

5 
Ana clara ling 

Júlia Michaella 
Schramm 

Camille Beatriz 
Uber 

Bianca Cristina 
Maul 

Augusto Barneche 
Pires 

6 
Amabile Santos 

Hellen Wolf 
Lirias 

Gabriel da Rocha 
Favero 

Ryanne Amábile 
Minatti 

Isabela Silva Laske 

 

1.2 Suplentes 

 

1. MANUELA PINHA DIAS  

2. JULIA FEYH  

3. MARCUS VINICIUS NEDEL VIVAN 

4. BIANCA RAFAELA AMÂNCIO PEREIRA  

5. SARAH RAHAL BEZERRA 

6. ISABELLA DA SILVA BORIN 

7. STEFANNY CAROLINE AMORIM  

8. BERNARDO JAEGER 

9. MATHEUS VOIGTLAENDER VOLKMANN 

10. ANA BEATRIZ WILWERT 

11. CAROLINA BRANDÃO AIGNER 

12. REGIANE BITTENCOURT DE VALEM 

13. KARINA LUIZA DE SOUZA 

14. NATÁLIA RUPPEL  

15. ISABEL KIENOLT 

16. DAVI BRUNO ALBANO PAUL 



 

 

  

17. GRAZIELA MARTENDAL KIENEN  

18. ISADORA ANLAUF 

19. ARIEL MOELLER THAIS  

20. THAUANI ANDRADE WEBER 

21. LUIZA ARANTES RODRIGUES 

22. BIANCA CRISTINA MAUL 

23. THALISSA SCHEIDEMANTEL BARNI 

24. NICOLY CAMILE MENDES REICHERT 

25. PÂMELA FREHNER CARDOUZO  

26. GINE ERICKA ST LOUIS 

27. ANNA JÚLYA SABINO DA ROSA 

28. GABRIELA MILIOLI DE SOUZA  

29. LARISSA JOANA ANDREATTA  

30. THAYNÁ NATALIE DA LUZ 

31. BRAIAN WANDALEN 

32. LUIZA SPECKART ISING 

33. BEATRIZ BERNHARDT BERNARDO 

34. RUBIA GABRIELA SCHLICHTING 

 

 

9. DISPOSIÇÕES FINAIS  

9.1 Dúvidas e casos omissos neste edital serão resolvidos pela PRÓ-REITORIA DE 

PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA - PROPEX através da 

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO; 

 

 

Blumenau, 20 de dezembro de 2024.  

 

Prof. Dra. Michele Debiasi Alberton 
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura 

 

 

 

 


